
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

be
8-

5c
3c

-0
92

e-
14

a3
-9

16
6-

59
a4

-a
d6

3-
b6

96
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ebe8-5c3c-092e-14a3-9166-59a4-ad63-b696

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 14/01/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 14/01/2025 13:02

 

 

BOUNIA Núm. 1/2025 
 

IV. BECAS, PREMIOS Y OTRAS AYUDAS. 

Resolución Rectoral 4/2025, de 14 de enero, de la Universidad Internacional 
de Andalucía, por la que se resuelve la convocatoria de becas en colaboración 
con el Banco de Santander, destinadas a promover y facilitar el acceso a la 
educación superior de estudiantes universitarios para cursar Másteres 
Universitarios en el curso académico 2024/2025.  
 
Resultando que por Resolución 102/2024 se convocaron becas Santander UNIA-Academia 
para promover y facilitar el acceso a la educación superior, de estudiantes universitarios 
para cursar másteres universitarios en el curso académico 2024/2025. 
 
Considerando que, conforme a la Base IX de la Convocatoria antes mencionada, el estudio 
de las solicitudes de ayudas presentadas y la selección de posibles personas beneficiarias, 
se lleva a cabo por la Comisión de Becas de la UNIA. 
 
Considerando que, dicha Comisión, tras la oportuna tramitación, formuló y publicó 
Propuesta Provisional de Adjudicación de becas, que incluía la relación de solicitudes 
provisionalmente excluidas o denegadas, concediendo un plazo de 10 días hábiles para la 
presentación de las oportunas alegaciones.  
 
Considerando que, se resolvieron las alegaciones presentadas a la propuesta, la Comisión 
de Becas, ha elevado la propuesta definitiva de concesión, denegación y exclusión de 
solicitudes al Rector para que adopte las correspondientes Resoluciones definitivas.  
 
ESTE RECTORADO, de conformidad con la normativa de aplicación y vista la propuesta 
efectuada por la Comisión de Becas, ha resuelto:  
 
Primero. - Conceder a las personas solicitantes que se relacionan en el anexo I de esta 
Resolución, con cargo al ejercicio 2024, del presupuesto de la UNIA, las ayudas que se 
indican.  
 
Segundo. - Denegar las solicitudes que se relacionan en el anexo II, por los motivos que 
se indican. 
 
Tercero. - Excluir a las personas candidatas que se relacionan en el anexo III de esta 
propuesta, por los motivos que se indican.  
 
Cuarto.-. Las personas beneficiarias deben cumplir con carácter general las obligaciones 
impuestas en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, en el Texto Refundido de la Ley General 
de Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, y demás normativa de aplicación, así como 
específicamente, conforme la Base XV de la convocatoria, las siguientes:  
 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

be
8-

5c
3c

-0
92

e-
14

a3
-9

16
6-

59
a4

-a
d6

3-
b6

96
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ebe8-5c3c-092e-14a3-9166-59a4-ad63-b696

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 14/01/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 14/01/2025 13:02

 

 

a) Aceptar la ayuda concedida y las bases de esta Convocatoria en el plazo y condiciones 
establecidos en la Base XII. 
 
b) Matricularse en la titulación correspondiente en los plazos para ello establecidos, tal y 
como se requiere en la Base IV, apartado 1 b), de la Convocatoria. 
 
c) Participar de manera activa y con aprovechamiento en las actividades académicas 
previstas: presentarse a las pruebas de evaluación, asistir a clase si la enseñanza es 
presencial o cumplimiento de las medidas equivalentes de control fijadas si se trata de 
enseñanza virtual. 
 
d) Someterse a las actuaciones de comprobación precisas para verificar, en su caso, el 
cumplimiento y efectividad de las condiciones determinantes de la concesión de la beca. 
 
e) Poner en conocimiento de la Universidad la anulación de la matrícula, así como cualquier 
otra alteración de las condiciones o circunstancias tomadas en consideración para la 
concesión de la correspondiente ayuda. 
 
f) Comunicar a la Universidad la obtención de subvenciones, becas o ayudas para la misma 
finalidad que la concedida, procedentes de cualesquiera otras administraciones o entes 
públicos o privados, nacionales o internacionales. 
 
g) Proceder al reintegro de los fondos recibidos o al abono de los precios públicos que no 
se hayan satisfecho a consecuencia de la ayuda concedida, cuando así le sea requerido 
conforme al procedimiento establecido en la Base XV de la Convocatoria. 
 
Contra esta Resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el Sr. 
Rector de la Universidad Internacional de Andalucía en el plazo de un mes, contado a 
partir del día siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, o, alternativamente, recurso contencioso-administrativo 
ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses, según 
disponen los artículos 8 y 46.1 de la Ley 29/1998 de 13 de julio, Reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.  
 

EL RECTOR 
Fdo.: José Ignacio García Pérez 

 
 
 
 
 
 
 
 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

be
8-

5c
3c

-0
92

e-
14

a3
-9

16
6-

59
a4

-a
d6

3-
b6

96
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ebe8-5c3c-092e-14a3-9166-59a4-ad63-b696

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 14/01/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 14/01/2025 13:02

 

 

ANEXO I - AYUDAS CONCEDIDAS 

Núm. Doc Apellidos Nombre 
Ayuda 
concedida 

***26*4 Agüero Rodríguez Yelissa Yolanda 
              

1.000,00 €  

***028** Aguilar Rivas María Camila 
              
1.000,00 €  

***588**K Alfonso Alvarez Yiliana C. 
              

1.000,00 €  

**14*454** Álvarez Colorado Alexander 
              

1.000,00 €  

*7*9***2 Delfino Bringas María Florencia 
              
1.000,00 €  

**1***5625 Espinosa Morales César Alberto 
              
1.000,00 €  

***5*31*Q Franco Barbeito Marta 
              

1.000,00 €  

*73**2*H Gallardo Gómez Juan Alberto 
              

1.000,00 €  

*0407****5 Herrera Giraldo Santiago 
              

1.000,00 €  

1***645** Loghrab Fouzia 
              

1.000,00 €  

Z21***3** Mecheri Marouan 
              
1.000,00 €  

10*****286 Moncada Álvarez Valeria 
              

1.000,00 €  

**71***4 Montoya Herrera Deiby Paola 
              
1.000,00 €  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

be
8-

5c
3c

-0
92

e-
14

a3
-9

16
6-

59
a4

-a
d6

3-
b6

96
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ebe8-5c3c-092e-14a3-9166-59a4-ad63-b696

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 14/01/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 14/01/2025 13:02

 

 

****9924*2 Montoya Puerta Camilo 
              
1.000,00 €  

***657**B Moreno Souffle Maria Fernanda 
              

1.000,00 €  

****957 Ramos Pérez Amalia 
              

1.000,00 €  

**31***8X Rodriguez Bastidas 
Oriana 
Alejandra 

              
1.000,00 €  

51**53*** Serrano Casas Ana Margarita 
              
1.000,00 €  

**79***53 Sultanova Azalya 
              
1.000,00 €  

**42***560 Surichaqui Laura Diego Armando 
              

1.000,00 €  

28*****7R Tejado González Iván 
              

1.000,00 €  

10***210** Urrego Montoya Rodrigo 
              
1.000,00 €  

*2**72*5 Vilcapoma Yuli Karla 
              

1.000,00 €  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

be
8-

5c
3c

-0
92

e-
14

a3
-9

16
6-

59
a4

-a
d6

3-
b6

96
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ebe8-5c3c-092e-14a3-9166-59a4-ad63-b696

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 14/01/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 14/01/2025 13:02

 

 

ANEXO II- SOLICITUDES DENEGADAS 

Nº Doc Apellidos Nombre Motivo denegación 

*93**63** Arreche Nogueira Belén María 
No encontrarse dentro del orden 
de prelación para obtener beca 

75***33** Enriquez Molina María 
Máster no contemplado en la 
convocatoria 

***319**G Hetman Vira 
No encontrarse dentro del orden 
de prelación para obtener beca 

*71****9E Hueltes Vega Carlos 
Máster no contemplado en la 
convocatoria 

Z1****5*F Jiménez Posada Manuel Andrés 
No encontrarse dentro del orden 
de prelación para obtener beca 

***3442** Moral Guerrero Victoria 
No encontrarse dentro del orden 
de prelación para obtener beca 

*95**39** Olvera Salvador Pablo 
No encontrarse dentro del orden 
de prelación para obtener beca 

***5466** Orellana Rico Jesus 
No encontrarse dentro del orden 
de prelación para obtener beca 

**27**66* 
Pasadas 
Gutiérrez Jesús 

No encontrarse dentro del orden 
de prelación para obtener beca 

2**14**7* Ramírez Parra Alejandro 
Máster no contemplado en la 
convocatoria 

2*29***1* Rivera Izquierdo Alicia 
No encontrarse dentro del orden 
de prelación para obtener beca 

**7***35G Salces Alcaraz Elisa 
Máster no contemplado en la 
convocatoria 

5*14****J Santana Rojas 
Dolores 
Deborah 

No encontrarse dentro del orden 
de prelación para obtener beca 

 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

be
8-

5c
3c

-0
92

e-
14

a3
-9

16
6-

59
a4

-a
d6

3-
b6

96
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ebe8-5c3c-092e-14a3-9166-59a4-ad63-b696

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 14/01/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 14/01/2025 13:02

 

 

ANEXO III- SOLICITUDES EXCLUIDAS 
 

Núm Doc. Apellidos Nombre Motivo exclusión 

Z1*****9D Agudelo Ibagon Nilson 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***3363** Aguilar Salcedo 
Marcela 
Alejandra 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**73**3F Albis Pacheco 
Magog del 
Rosario 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

08***19** Alcalde Marina 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

4**2**0M Alemán Alberto 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

Y***057** Alijauskas Einoras 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

****26*0F Alvarez Sanchez Ainhoa 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

26***2**S Aranda Monetenegro Sandra 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

****60708
* Arguello Ticante 

Fernando de 
Jesús 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

2****46*Q Arias López José Carlos 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

44***13** Atencia Sam 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**5371*** Ayala Ayala Jessica 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

7*4*64*** Aznar Nahia 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

be
8-

5c
3c

-0
92

e-
14

a3
-9

16
6-

59
a4

-a
d6

3-
b6

96
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ebe8-5c3c-092e-14a3-9166-59a4-ad63-b696

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 14/01/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 14/01/2025 13:02

 

 

***78**1K Aznar Arellano Malena 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

7*4***07* Aznar González Nahia 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

4*1**2**Y Blázquez González Gisela 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

4**1*6**G Botello García Nieves 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

7**33**1* Cabrera Hinojosa Sheila 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***17**5B Cáceres Adriazola 
Camila 
Alexandra 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**98**1*F Calle Camacho Laura 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**470***L Camacho Gómez Lorena 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

*78**34** Cardellat González Melania 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

*74**4**E Carrillo Ruiz Javier 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**77**1*G Castellano Moreno Jorge Manuel 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**01**2*F Castillo Cabeza María José 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

Z****09*S Castro Fabricio 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

R**59***5 Cepeda Morillo María Estela 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

74*42**** Correa Barwick 
Georgina 
Scarlet 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

be
8-

5c
3c

-0
92

e-
14

a3
-9

16
6-

59
a4

-a
d6

3-
b6

96
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ebe8-5c3c-092e-14a3-9166-59a4-ad63-b696

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 14/01/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 14/01/2025 13:02

 

 

**1***26Q Cubillana Rosa Davinia 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

44**78*** Cuello Castaño Ana Belén 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

80*6**2** Cuesta Marcos Ariadna Gesabel 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

7***0**1P Cueto Mantecón Aníbal 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

****652*K Cuevas Delgado Claudia 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

4*4****4C Checa Gómez Patricia 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***938**Z Daoud Rim 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***677**D de la Vega Viviana Mariel 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

Z*9*17*** Dehamna Samah 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***08*83* del aguila del campo paula 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

38***6** Díaz Barrera Fiama Agustina 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

77***51** Elvira Pastor Luis 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**70***5N Espinosa Martín Miguel Ángel 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

77*9***9* Espinosa Puertas Francisco Javier 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

5**333*** Fernández León Irene 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

be
8-

5c
3c

-0
92

e-
14

a3
-9

16
6-

59
a4

-a
d6

3-
b6

96
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ebe8-5c3c-092e-14a3-9166-59a4-ad63-b696

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 14/01/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 14/01/2025 13:02

 

 

***03**8H Franco Calzado Daniel 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

1**7*68** 
Fructuoso 
Neponoceno Fernando Paulo 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**1***55Q Gallego Cordón Sara 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

*95***76* García Bocanegra Alba 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**0354*** García Fernández Adrián 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

4**095*** García Gallego María José 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

*57*5*0** Garcia Moreno Mario 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

7*15**9** García Pérez María Jesús 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***46**8G García Ramos José Joaquín 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***25*4*K Gonzalez Bonilla Jonathan 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***2680** González Calderón Teresa 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

****9202* 
Gonzalez Nicolas 
Jimeno Adrian 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

*0***47*F González Perryman Jennifer 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***347**
M Gonzalez Ramirez 

Eduardo 
Antonio 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

2***60**Z Guerrero García José Tomás 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

be
8-

5c
3c

-0
92

e-
14

a3
-9

16
6-

59
a4

-a
d6

3-
b6

96
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ebe8-5c3c-092e-14a3-9166-59a4-ad63-b696

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 14/01/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 14/01/2025 13:02

 

 

***3**11B Gutiérrez Serrano Myriam 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

*28***3*P Gutiérrez Suazo Evelyn 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**54***6C Hernández Gallego Paula del Rocío 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

*59***87* Hidalgo Álvaro 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**63**9*D Hidalgo Armas Laura 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

046***9** Huete Martínez Ricardo 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

2****54*H Jiménez Campoy Rosario 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**8***13V Jiménez Guzmán Laura 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***074* Jodar Velázquez 
Mercedes 
Elisabeth 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**2***50D Jurado Hernández María del Mar 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**20*10** Kaidi Anis 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

Z***903** Key Nicholas James 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**11**50* Lahsen mustafa Salima 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

*70**2**Q Lajara Paula 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***8624** Lajara de Mata Paula 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

be
8-

5c
3c

-0
92

e-
14

a3
-9

16
6-

59
a4

-a
d6

3-
b6

96
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ebe8-5c3c-092e-14a3-9166-59a4-ad63-b696

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 14/01/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 14/01/2025 13:02

 

 

Y***9**6D León Castro Diana 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**43***2R León García 
María del 
Rosario 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

5*4**20** Liñares Álvarez Lucía 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***91*80 Loaiza Vera 
Angela 
Alejandra 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

47****3*L Lobato Macho Eugenio 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

2****98*X López Leiva Ana María 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

*5****0W López Tamim Ana 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

7**9*4*6* Marin Penzo Ruben 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

*5937**** Martin Redondo Andres 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

7*90****R Martín Welna Miguel 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

*81**9**4
G Martínez Campos Inmaculada 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

*6***74*
W Martínez Gea Ana María 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**31***4 Méndez Abreu Frederick Martin No estar matriculado en la UNIA 

***5303** Méndez Ramírez Marina 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***25**4H Mera Castro Sergio Manuel 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

be
8-

5c
3c

-0
92

e-
14

a3
-9

16
6-

59
a4

-a
d6

3-
b6

96
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ebe8-5c3c-092e-14a3-9166-59a4-ad63-b696

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 14/01/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 14/01/2025 13:02

 

 

**6**90*
M Mesa Martínez Rafael 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**1***26J Miranda Sánchez Marina 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

*****754
W Molina Calvo Alonso 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

7**38***F Moltó Muñoz-Delgado Elena 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

2**8*52** Monge Romero María Beatriz 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

77156017X Montero María del Mar 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

Y**101*** Montoya Paniagua Camilo Andrés 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

4***808** Morales Castro José Antonio 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

20****5*T Moreno Rubiales Pablo 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

B****142 Moreno Serrano  José Alberto 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

4**8*44** Morente Collado Juan José 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**156***T Moutaouakil Ajerray Yasmine 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**49***9J Moya Linares Víctor 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**4975*** Navidad Palomares Antonio José 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**5728*** Ocaña Paloma 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

be
8-

5c
3c

-0
92

e-
14

a3
-9

16
6-

59
a4

-a
d6

3-
b6

96
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ebe8-5c3c-092e-14a3-9166-59a4-ad63-b696

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 14/01/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 14/01/2025 13:02

 

 

**53***7F Olivares Navarro Pedro Javier 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

7*37****K Oya Jódar Paula 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**245***G Palenzuela Fernández Paula 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**27***6F Pasadas Gutiérrez Jesús 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**2950*** Pérez Larco Gabriel 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***4960** Pérez Marquez Ana 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**54005** Pons Penades Javier 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

31***1**S Pontes García Ángel 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

*9***9*T Quevedo Márquez Emelin 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**670***B Quílez Torres Irene 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**0596*** Quintana García María José 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**54***5J Ramos Díaz Alejandro 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**88*91** Reina Báez Carlos 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**35***8E Rengel María 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**6***31V Requena Jiménez 
Inmaculada 
María 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

be
8-

5c
3c

-0
92

e-
14

a3
-9

16
6-

59
a4

-a
d6

3-
b6

96
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ebe8-5c3c-092e-14a3-9166-59a4-ad63-b696

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 14/01/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 14/01/2025 13:02

 

 

**94***0Q Rey Aguilera Gema 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

10***83*1
* Rivera Quinayás Sindy Lorena 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***402**R Robaina García Adrian 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

*782****T Rodríguez Ramos Marta 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***2060** Rodríguez Rodríguez Agustín José 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

49***6**J Rodríguez Zambrano Miguel Ángel 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

5****3*8H Romero Durán Guillermo 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**2705*** Romero Garzón Sebastián Renuncia 

2**4*8**K Romero García Sergio 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**51***5X Romero Salvador Francisco 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

491***6** Rubio Sánchez Jesús 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***16**57 Salah Vall Cheikh 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**28*31** Sayáns Crespo Ángel 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**9**68* Serna Gersson 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

2*839**** Serrano Mimbrero Rocío 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

be
8-

5c
3c

-0
92

e-
14

a3
-9

16
6-

59
a4

-a
d6

3-
b6

96
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ebe8-5c3c-092e-14a3-9166-59a4-ad63-b696

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 14/01/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 14/01/2025 13:02

 

 

Z***507** Silva Mera 
Jonathan 
Gualberto 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

24****00* Sobhi Velasco Yasmin Amina 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

*9****07
M Toro Gálvez Lorenzo 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

44***58** Torres Lorenzo Gonzalo 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**0*1**8D Troyano Ostios Ricardo 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

45*****2K Valdayo Camacho Miriam 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**14*67** Villegas Álvarez Maria 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**14***4
W Vizcaíno Maldonado Verónica 

No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

30***99** Yalaoui Ryad 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

***246**Y Zeng Yihang 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**496**1* Zequeira Laritza 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

**3*0**7Y Сергеева Елизавета 
No ser beneficiario/a de beca en la 
UNIA 

 


	BOUNIA Núm. 1/2025
	IV. BECAS, PREMIOS Y OTRAS AYUDAS.

		2025-01-14T13:06:21+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



